令  令和元年１０月１１日

生 生 活 文 化 局

Tokyo Tokyo FESTIVAL スペシャル１３

「DANCE TRUCK TOKYO」（多摩川河川敷会場）の

中止について（お知らせ）

令和元年７月１８日付報道発表資料で御案内いたしました標記イベントにつきまし

て、台風 19号の接近が見込まれていることから、中止することといたしましたので、

お知らせします。

皆様には急なお知らせとなり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 名 称

「DANCE TRUCK TOKYO」（多摩川河川敷会場）

２ 日 時

令和元年１０月１２日（土） １８：００～２０：００

３ 場 所

多摩川河川敷（狛江市猪方４丁目付近）

※ 本事業は、オリンピック・パラリンピックが開催される 2020年に向けて展開する

「Tokyo Tokyo FESTIVALスペシャル 13」の一つです。

【 問い合わせ先】

生活文化局文化振興部企画調整課

電話 03-5320-7736

http://www.metro.tokyo.jp/tosei/hodohappyo/press/2019/07/18/13.html